

Produktdaten

|                             |                                               |
|-----------------------------|-----------------------------------------------|
| Artikelbezeichnung          | : NESTLE NESQUIK Original Nachfüllbeutel 350g |
| Verkehrsbezeichnung         | : Kakaohaltiges Getränkepulver                |
| Bundeslebensmittelschlüssel | :                                             |
| Herkunftsangabe             | : FRANKREICH                                  |
| Hersteller                  | : Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH          |
| Hersteller-Adresse          | :                                             |
| Markenname                  | : NESTLE                                      |
| GTIN                        | : 8445291238701                               |
| LAN                         | :                                             |
| Höhe                        | : 150 mm                                      |
| Breite                      | : 143 mm                                      |
| Tiefe                       | : 54 mm                                       |
| Nettogewicht                | : 350 g                                       |
| Bruttogewicht               | : 357 g                                       |
| Füllmenge                   | : 350 g                                       |

Zutaten

Zutaten: Zucker, 23% fettarmer Kakao\*, Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, natürliches Aroma, Zimt. \*Rainforest Alliance-zertifiziert

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Nährwerte

|                             |                       |
|-----------------------------|-----------------------|
| Bezug                       | : 100 ml (zubereitet) |
| Energie [kJ]                | : ca. 303 kJ          |
| Energie [kcal]              | : ca. 72 kcal         |
| Fett                        | : ca. 1,8 g           |
| davon gesättigte Fettsäuren | : ca. 1,1 g           |
| Kohlenhydrate               | : ca. 9,7 g           |
| davon Zucker                | : ca. 9,6 g           |
| Ballaststoffe               | : ca. 0,5 g           |
| Eiweiß                      | : ca. 3,6 g           |
| Salz                        | : ca. 0,14 g          |

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 240

Zubereitung

Zubereitung: 200 ml kalte oder warme fettarme Milch + 2 gehäufte Teelöffel NESQUIK. Umrühren und genießen!

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 06.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.